CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO: 2017

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO: 2017

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETQ
RESULTADOS POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL: 2017

CCAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO: 2018
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO: 2018
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CCAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PA'
RESULTADOS POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL: 2018

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
ESTADO DE VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

6,483,645.82
6,483,645.82
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,483,645.82

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00

36,920,022.75

36,920,022.75

36,920,022.75

-44,023,598.94

-44,023,598.94

0.00
5,254,006.72

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DEL EJERCICIO

0.00
0.00
0.00
0.00
12,357,582.91
12,357,582.91
0.00
0.00
0.00
0.00

12,357,582.91

-14,277,893.92
,920,311.01
-12,357,582.91

0.00
-1,920,311.01

AJUSTES POR CAMBIOS DE TOTAL

VALOR

MUNICIPIO TOTAL COAPASZ

0.00
0.00

0.00

0.00
49,277,605.66
12,357,582.91
36,920,022.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
49,277,605.66
6.483,645.82
6,483,645.82
0.00

0.00

-58,301,492.86

-1,920311.01

-56,381,181.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,817,341.53

22,106.04
22,106.04
0.00

0.00
67,025.36
28,556.57
38,468.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
89,131.40
0.00

0.00

0.00

0.00
-44,907.26
-16,349.01
-28,558.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
72,780.71

TOTAL

CONSOLIDADO

22,106.04
22,106.04
0.00

0.00
49,344,631.02
12,386,139.48
36,958,491.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
49,366,737.06
6.483,645.82
6,483,645.82
0.00

0.00
-58,346,400.12
-1,936,660.02
-56,409,740.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,890,122.24



